„Serenissime princeps domine nobis gratiosis« 
„sime. Post fidelium nostrorum Serviciorum reco-
„mendai ionem. Conrenta Jitteruní V. S. expresse in* 
„tel leximus; novissime enim nos , una cum certis 
„Praelatis, Baronibus, ac nobilibns Begni Hungár iáé 
,,in Confmibus eiusdem infer ior ibus, in oppido \Va-
„radino-petr i certam diaetam tenuimus, in resisten. 
„ t iam et insultum sevissiinorum Turcorum crucis 
„christi persecutorum. In qua reverendus in Christo 

esset. Katona Hist. Critica ab a. 1448—1458. Torao VI . 
ordine XIII . pag. 985. 

b} Thuroczius ista, quae phiribus annis acta sunt , perperam 
ad annuin Superioreiu (1453) omiiia congessit, Katona 
Hist. Critica ad an. 1454 Tomo VI. ord. XIII . pag. 950. 
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„pater Dominus Joannes Epiacopus Varadiensi i Can-
„cellarius regie majcstatis ac magnificus heinricus 
„Colowrath regni bohemie b a r o , ac venerabilis ma-
„gister Stephanus Abbas cancellarius ducatus austriae, 
„oratores Serenissimi Domini Regis Ladislai ex trans-
„missione eiusdem in te r fuerun t ; per quos n o s , ac 
„eosdem praelatos et barones regni idem dominus 
„noster rex Ladislaus avisatos redd id i t , de conclu-
„s ion ibus , et tractatibus per principes alemaniae 
„ in diaeta Francfordensi , de provisione, auxilio, et 
„ j u v a m i n e , eorum contra infideles paganos facta , 
„p ro quibus , et nos una cum dominis nostris prae-
„lat is , et ßaronibus certam diaetam quinta decima 
„die festi Epyphaniaruin domini proxime venturi 
„ In Civitate budensi tenendam praefiximus, in qua 
„universi tas dominorum praela toruin , baronum, et 
„nobilium regni bungariae const i tuentur , et cum ma-
„ ior ibus , et ganioribus benivole , et i lariter ibidem 
„ t rac tab imus , et finaiiter d isponemus, de instau-
„ r a n d o , et gerendo potent i , et forti bello, quo ad 
„ma ius , de dicto regno hungariae fieri poter i t , con-
„ t r a dictos infideles paganos. I lys peract is , gauden-
„ t e r , et i l a r i t e r , ad diaetam illam , quam in dicta 
„Francfordensi Civitate ins t i tuer in t , 110s personali-
„ter , prout nobis idem dominus noster rex Ladislaus 
„scripsit, apud V. S. in nova Civitate const i tuemur, 
„pro consumatione, et finali conclusione exercituum 
„gerendorum contra infideles; adducemusque nobis-
„cum certos ex dominis praelat is , et baronibus re-
„gni hungariae. Interim tum deputabimus in hys 
„par t ibus inferioribus certos capitaneos nostros una 
„cum gentibus nostris armigeris contra invasionem 
„eorumdem turcorum: qnoniam ipsi Turc i , nec pa-
„cem , neque treucham cum regno Ungariae fecerunt, 
„aperte enim sciunt omnes t rac ta tus , qui in ipsa 
„Francfordensi Civitate facti ex t i t e run t , ubi ipsi 
„tunc exploratores habuerunt , et ex nunc etiam ipsi 
„turci cnm magna potentia in campo exercitualiter 
„ s t an t , se dure et fort i ter in eorum sevicia et cru-
„delitate conservant : machinantes invadere regnum 
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„Hungáriáé , et inde ulterins impetere totam ehri-
„stianitatem. Credimus enim in Deo altissimo, quod 
„V. S. hanc rem feliciter determinabit et finaliter 
„concludet; nunquam enim unus Imperator Roma-
„norum semel tantam glóriám et laudem in mundo 
„aequisivit , sicut S. Y. in deductione huius negotii 
„ad effectum finem perduxit. Ceterum dicimus S. 
„Y. de eongregaiione, et conventiculo illorum eque-
„s t r ium, et pedestrium, quos S. V. in finibus regni 
„hungariae superioribus esse , et fieri nobis insinuat, 
„quod in facto Castri Sárvár inter magnificum ray-
„naldum de Rozgon, ac nobiles de Canisa dictum 
„Castrum ab eodem obtinuerunt, quoniam ipsorum 
„fűit . Et sic huius modi conventicula equitum, et 
„pedi tum, jam de facto dissoluta est et dispersa, 
„casu autem quo amplius quidquam per quoscunque 
„innovatum fuerit S. Y. nobis réseire dare velit, nos 
„autem una cum dominis praelatis, et baronibus 
„regni illius citissime providebimus , ac talibus no-
„civis turbationibus circum adiacentium terrigena-
„rum remedium adhibebimus oportunum sine mora 
„ulteriori. Offerentes no» S. Y. non minus , quam 
„praefato domino nostro regi Ladislao ad omnia Ser-
„vicia Semper ad vota paratos. Datum, etc. LIIIJ.